. spe|sl)erg

Dvojita membranova vyvodka

DMS M25

DMS M25

Dvojita membranova vyvodka

Cislo vyrobku: 26042501
Rozméry: 29,7 x 29,7 x 13,6 mm

Dvojitd membranova vyvodka, IP66, s dvéma
tésnicimi membranami, uzavrena, termoplasticky
elastomer (TPE), Sedd, pro tloustky stény
1,5-4,5 mm, seda

Rozsah tésnéni 9 - 16 mm




Technicka data

elektrickeé viastnosti

druh kryti:

barva

barva prislusenstvi:

rozmeéry
Sifka:
délka:
vyska:

Jmenovita velikost:

materidlové viastnosti
vhodné pro venkovni pouziti:
prdmyslova kvalita:
Trida horlavosti podle UL94:

Pevnost zhaviciho dratu podle EN
60695-2-11:

mechanické vlastnosti
pro tloustky stény max.:
pro tésnici rozsah max.:
pro tloustky stény min.:
pro tésnici rozsah min.:

Typ prislusenstvi:

material

materidl prislusenstvi:

els spe|s|:)erg

IP66
svétle Seda

29.7 mm
29.7 mm
13.6 mm

M25

ano
ne
HB

750 °C

4.5 mm
17 mm
1.5 mm

9 mm

jiné

guma
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